 Skip to content[image: Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde]


Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde




  











	Sākumlapa
	Par mums
	Vecākiem
	Inovāciju centrs
	Vakances
	Kontakti









[image: Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde]


Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde









  










  



  [image: Pamatskolas un vidusskolas posma izlaidumi Daugavpils pilsētas izglītības iestādēs 2023. gadā]



 Pamatskolas un vidusskolas posma izlaidumi Daugavpils pilsētas izglītības iestādēs 2023. gadā
  22.05.2023.13.06.2023.		  Labots13.06.2023. 09:56		  Skolas		
Lai gan ir satraucošais eksāmenu laiks, tomēr pamazām tuvojas viens no skaistākajiem notikumiem skolas dzīvē – izlaidums! Ar veiksmes novēlējumiem un ziedu klēpjiem jaunieši tiks palaisti plašajā dzīvē. Pēc provizoriskajiem datiem (uz 01.09.2022.) šajā…


  [image: Projektu konkursam “Kontakts” apstiprinātas divas Daugavpils valstspilsētas skolas]



 Projektu konkursam “Kontakts” apstiprinātas divas Daugavpils valstspilsētas skolas
  10.04.2024.		  Daugavpils, Interešu izglītība, ārpusskolas aktivitātes, Izglītības pārvalde, Projekti, Skolas		
Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra Jaunatnes politikas valsts programmas 2024.-2026. gadam ietvaros šī gada februārī izsludināja atklāto projektu konkursu “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai”. Projekta mērķis – īstenojot izglītojamo iniciatīvu…


  [image: Stāstniecības darbnīca “Vai vārdi var mainīt pasauli?” ar Tīni Vinteri]



 Stāstniecības darbnīca “Vai vārdi var mainīt pasauli?” ar Tīni Vinteri
  09.04.2024.09.04.2024.		  Daugavpils, Skolas		
2024. gada 22. aprīlī plkst. 15.00 Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejā sadarbībā ar Ziemeļvalstu Ministru padomes biroju Latvijā, notiks darbnīca jauniešiem “Vai vārdi var mainīt pasauli?” Izmantojot radošos vingrinājumus un tradicionālos stāstus, mēs uzzināsim,…


  [image: Izrāde par bērnību un pieaugšanu]



 Izrāde par bērnību un pieaugšanu
  09.04.2024.09.04.2024.		  Latvijas skolas soma, Projekti		
Š.g. 26.martā, Starptautiskās teātra dienas priekšvakarā, mēs, Daugavpils Zinātņu vidusskolas 8.a klases skolēni, devāmies uz Rīgu, Latvijas Nacionālo teātri, lai noskatītos izrādi “Pīters Pens. Sindroms”. Šis brauciens ir dāvana par iegūto pirmo vietu skolas…


  [image: Projekta “KODS: L.A.U.K.I.-2” ietvaros dalībnieki organizē spēli  “Graudu pele”]



 Projekta “KODS: L.A.U.K.I.-2” ietvaros dalībnieki organizē spēli  “Graudu pele”
  08.04.2024.08.04.2024.		  Daugavpils, Izglītības pārvalde, Projekti, Skolas		
Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes Mūžizglītības centrs ar British Council pārstāvniecības atbalstu Latvijā, sadarbībā ar Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldi īsteno projektu “KODS: L.A.U.K.I. -2”, kura mērķis ir izpētīt Latvijas attīstībai būtiskās nozares: mežsaimniecība, lauksaimniecība,…


  [image: NVA aicina darba devējus pieteikties skolēnu vasaras nodarbinātības programmai]



 NVA aicina darba devējus pieteikties skolēnu vasaras nodarbinātības programmai
  08.04.2024.08.04.2024.		  Labots08.04.2024. 19:22		  Daugavpils		
Nodarbinātības valsts aģentūra (NVA) no 25. marta līdz 19. aprīlim pieņem darba devēju pieteikumus skolēnu nodarbinātības pasākuma īstenošanai 2024. gada vasarā. Šogad pieteikumi pasākuma īstenošanai darba devējiem jāiesniedz digitāli – pieteikuma anketu ar skolēniem…


  [image: Pozitīvo emociju kokteilis Daugavpils Valstspilsētas vidusskolā]



 Pozitīvo emociju kokteilis Daugavpils Valstspilsētas vidusskolā
  08.04.2024.08.04.2024.		  Daugavpils, Interešu izglītība, ārpusskolas aktivitātes, Izglītības pārvalde, Projekti, Skolas		
3.aprīlī Daugavpils Valstspilsētas vidusskolā ciemojās un “Pozitīvo emociju kokteili” baudīja Daugavpils vispārizglītojošo skolu skolēnu pašpārvalžu dalībnieki, kā arī jauniešu līderi un skolotāji no Krāslavas. Pasākuma dalībniekus uzrunāja skolas direktors Ilmārs Zučiks, aicinot jauniešus darboties,…


  [image: Daugavpilī notiks jauniešu mentālās veselības vakars par nevardarbīgu komunikāciju]



 Daugavpilī notiks jauniešu mentālās veselības vakars par nevardarbīgu komunikāciju
  08.04.2024.08.04.2024.		  Daugavpils, Interešu izglītība, ārpusskolas aktivitātes, Skolas		
Latvijas Sarkanā Krusta Jaunatnes Daugavpils nodaļa aicina pilsētas jauniešus piedalīties mentālās veselības vakarā “Nevardarbīga komunikācija”, kas norisināsies ceturtdien, 11. aprīlī, plkst. 17.30 jauniešu iniciatīvu centrā “Navigators” Raiņa ielā 69 Daugavpilī. Pasākuma ievada daļā organizatoru…


  [image: Daugavpilī jau 25. reizi skanēja Frankofonijas dienas]



 Daugavpilī jau 25. reizi skanēja Frankofonijas dienas
  05.04.2024.08.04.2024.		  Labots08.04.2024. 08:41		  Augstskolas, Daugavpils, Izglītības pārvalde, Skolas		
Jau daudzus gadus Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde (DPIP) sadarbojas ar Daugavpils Universitāti (DU), organizējot pasākumos gan skolēniem, gan skolotājiem. Šogad jau 25. reizi tika organizēts pilsētas 5.-12. klašu skolēnu radošo darbu konkurss franču valodā…


  [image: Ikviens tiek aicināts piedalīties kvestā “LIELDIENU ZAĶA PRĀTNĪCA” ]



 Ikviens tiek aicināts piedalīties kvestā “LIELDIENU ZAĶA PRĀTNĪCA” 
  05.04.2024.05.04.2024.		  Labots05.04.2024. 13:29		  Daugavpils, Interešu izglītība, ārpusskolas aktivitātes, Pirmsskolas, Skolas		
Daugavpils valstspilsētas pašvaldības Sabiedrisko attiecību un tūrisma departamenta Tūrisma nodaļa aicina daugavpiliešus un pilsētas viesus piedalīties kvestā “Lieldienu Zaķa prātnīca”, kas norisināsies no 5. līdz 24. aprīlim Daugavpilī. Lieldienas ir aizvadītas, bet svētku košais…


  [image: Notiks inovāciju pēcpusdiena par zinātnes un inovāciju centru piedāvājumu STEM jomā]



 Notiks inovāciju pēcpusdiena par zinātnes un inovāciju centru piedāvājumu STEM jomā
  05.04.2024.05.04.2024.		  Daugavpils, Interešu izglītība, ārpusskolas aktivitātes, Izglītības pārvalde, Projekti, Skolas		
Valsts izglītības attīstības aģentūra (VIAA) aicina uz tiešsaistes inovāciju pēcpusdienu “Zinātnes un Inovācijas centri – STEM mājvieta Latvijā”, kas notiks 10. aprīlī plkst. 14.00 – 16.00. Pasākuma laikā skolotāji, karjeras konsultanti, pašvaldību izglītības iestāžu…



Page navigation
1 2 3 … 674 Next Page



	Augstskolas 
	Daugavpils 
	Interešu izglītība, ārpusskolas aktivitātes 
	IZM ziņas 
	Latvija 
	Latvijas skolas soma 
	LIZDA 
	LVA ziņas 
	Pieaugušo izglītība 
	Pirmsskolas 
	Profesionālā izglītība 
	Skolas 
	Tālākizglītiba 
	VIAA ziņas 
	VISC ziņas 



Adrese: Saules iela 7, Daugavpils, LV5401
Tālrunis: +371 65421623
E-pasts: izglitiba@ip.daugavpils.lv
E-adrese

Kontakti

Darba laiks:
Pirmdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 18.00
Otrdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 17.00
Trešdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 17.00
Ceturtdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 17.00
Piektdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 16.00

[image: alt]




 Privātuma politika 
 Piekļūstamības paziņojums 
 Sīkdatņu iestatījumi
[image: alt]












© 2024 Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde










    
Sīkdatņu atļaujas
 


Lai nodrošinātu pilnvērtīgu šīs vietnes darbību, mēs izmantojam sīkdatnes. Ja nepiekrītat šo tehnoloģiju izmantošanai, dažas vietnē pieejamās iespējas var nedarboties.

    Nepieciešamās    Nepieciešamās  Always active	      Šīs sīkdatnes ir absolūti nepieciešamas vietnes normālai darbībai.
    Iestatījumi   Iestatījumi       Šīs sīkdatnes ļauj saglabāt datus par lietotāja izdarītajām iestatījumu izvēlēm.
    Statistika   Statistika       Šīs sīkdatnes tiek izmantotas tikai un vienīgi vietnes apmeklējumu statistikas vākšanai. The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
     Mārketings   Mārketings       Šīs sīkdatnes vāc informāciju par lietotāju profiliem un darbībām dažādās vietnēs.
 

 Manage options Manage services Manage {vendor_count} vendors Read more about these purposes

 Atļaut Aizliegt Pielāgot Saglabāt izvēli Pielāgot
 {title} {title} {title}


Sīkdatņu atļaujas
  

    
	Sākumlapa
	Par mums
	Vecākiem
	Inovāciju centrs
	Vakances
	Kontakti






         
  


  Meklēt:   


